
 

 Nose work udvalg 
Formand Ingeborg Henriksen, Østervangsvej 67, Øby, 8830 Tjele 
Tlf.: 6165 4494 • formand-nw@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

     Nov./dec. 2020 

Til:  
Landsforeningen, kredsene og lokalforeningerne 

 
 

Den 21.11.2020 bliver 3 af 4 dommere fra DKK godkendt til NW dommere i DcH. På grund af Corona har 
NWU valgt at holde arrangementet over Skype. 

En af dommerne er desværre forhindret i at deltage og kan derfor ikke godkendes endnu. Vi arbejder på at 
finde en ny dato til dennes godkendelse, så vi i starten af 2021 råder over 4 DcH dommere. 

 

På grund af de skærpede regler og alle unødvendige fysiske møder frabedes, har NWU besluttet at flytte 
start af dommeraspirant uddannelsen til næste år.  
 
Lørdag, den 16.1.21 er ny dato til uddannelsen. Da alle 4 aspiranter kommer fra Jylland, har vi valgt at flytte 
undervisningen tættest på deltagerne.  
 
Uddannelsen bliver holdt nær Silkeborg. Stedet er blevet afprøvet en weekend af lokalinstruktørerne fra 
kreds 3 til deres NW-overbygning.  
 
Indtil nu har vi fået 4 ansøgninger fra 3 kredse, det er nok til at komme godt i gang. Da tidsfristen pga. Co-
rona er forlænget er det stadig muligt at tilmelde sig via sin kreds. Blanketten: Nosework dommeraspirant  
udfyldes, underskrives og sendes.  
 
Udvalget arbejder på højtryk til at lægge Åben Klasse reglementet sammen med de øvrige klasser. Det er 
kun småting der skal rettes, ellers er vi klar til at sende orienteringen til godkendelse ved HB. 

Pia Johnsen har sammen med DKK afholdt et webinar om ”Hvordan man arrangerer en nose work 
prøve”. Webinaret kan ses via dette link https://youtu.be/6LXqqrVwxNs 

Et af udvalgsmedlemmerne har af private årsager valgt at trække sig fra udvalget. Har du lyst til at 
få indflydelse på fremtidig nose work i DcH, er du velkommen til at kontakte os på mail. 

 

Hilsen 

Nose work udvalget 

Ingeborg, Bente, Dorte og Tina 

https://www.dch-danmark.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=170
https://youtu.be/6LXqqrVwxNs

